[image: Descrição: Brasão Oficial.jpg]                   ESTADO DA PARAÍBA
  MUNICÍPIO DE VÁRZEA
  PREFEITURA MUNICIPAL
                      CNPJ:08.884.066/0001-01
____________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA

TOMADA DE PREÇO nº 0001/2020
A Presidente e Membros da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA/PB, torna público que a reunião do processo acima cujo objetivo é a Contratação de Empresa para execução de obra de Reforma da UBS (Balbina Maria da Conceição) no município de Várzea- PB, conforme especificações no edital e seus anexos, fica marcada reunião para abertura de propostas de preço das empresas HABILITADAS, no dia 06 de maio de 2020 ás 09:00 horas.
INFORMAÇÕES: Na sala da CPL, á rua Manoel Dantas, nº 279, Centro, sede da Prefeitura Municipal de Várzea- PB, e-mail pmlicitacao@varzea.pb.gov.br. Telefone contato: Fone (83) 3469-1158 ou 1111
Várzea - PB, 27 de abril de 2020.

EDCLEIDE MEDEIROS DE SOUTO ROCHA
PRESIDENTE CPL/PMV

_______________________________________________________________________________________
End: Rua: Manoel Dantas Nº 279 Centro  Várzea- PB    CEP: 58.620-000
Fone: (83)3469-1111 -1158  e-mail: pmlicitacao@varzea.pb.gov.br

image1.jpeg